模拟量输出模块 AQ 4xU/I ST
(6ES7135-6HD00-0BA1)
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
___________________

电压 4 线制连接
电流
 1 可用的 BaseUnit 类型，根据订货号的最后两位数字进行识别。
 接线
 3.2 电路示意图
模拟量输出模块 AQ 4xU/I ST (6ES7135-6HD00-0BA1)
设备手册, 03/2016, A5E03573369-AD 15
说明
工作站的第一个 BaseUnit 必须为浅色 BaseUnit。在组态过程时，请务必遵循这一原则。
有关 BaseUnit 类型的更多信息，请参见“ ET 200SP 分布式 I/O 系统
(http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/58649293)”系统手册。
3.2 电路示意图
电路示意图
图 3-1 AQ 4×U/I ST 的电路示意图
 模拟量输出模块 AQ 4xU/I ST (6ES7135-6HD00-0BA1)
16 设备手册, 03/2016, A5E03573369-AD
 参数/地址空间 4
4.1 输出范围
模拟量输出模块 AQ 4×U/I ST 具有以下测量范围：
表格 4- 1 输出范围
输出类型 输出范围 分辨率
电流 ±20 mA
0 到 20 mA
4 到 20 mA
16 位（包含符号）
15 位
14 位
电压 ±10 V
±5 V
0 到 10 V
1 到 5 V
16 位（包含符号）
15 位（包含符号）
15 位
13 位
有关输出范围、上溢、超出范围等表格，请参见“模拟值表示 (页 37)”章节。
 参数/地址空间
 4.2 参数
模拟量输出模块 AQ 4xU/I ST (6ES7135-6HD00-0BA1)
设备手册, 03/2016, A5E03573369-AD 17
4.2 参数
AQ 4xU/I ST 的参数
参数的有效范围取决于组态的类型。 可进行以下组态：
● 使用 S7-1500 CPU 进行统一操作
● 在 ET 200SP 系统中的 PROFINET IO 上进行分布式操作
● 在 ET 200SP 系统中的 PROFIBUS DP 上进行分布式操作
在用户程序中指定参数时，使用“WRREC”指令通过数据记录将参数传送到模块（请参见“
参数分配和参数数据记录的结构 (页 32)”章节）。
可进行以下参数设置：
表格 4- 2 可设置的参数及其默认值（GSD 文件）
参数 取值范围 默认值 在 RUN
模式下组态
组态软件的有效范围，例
如 STEP 7 (TIA Portal)
PROFINET
IO GSD
文件
PROFIBUS
DP GSD
文件
诊断